transilis

Transilis, et hoc transile, pen. corr. Plin. *Qui passe d'un à autre, ou au travers.*

transitio

Transitio, transitionis, Verbale. Liu. *Passement.*

Spem transitionis praebere. Cassius Ciceroni. *Donner esperance de pover passer.*

Ad plebem transitiones. Cic. *Quand d'un gentil homme et noble on fait un plebee.*

Transitio ad hostes. Liu. *Revoltement, Quand on se met du parti des ennemis.*

transitus

Transitus, pen. corr. Participium. *Passé: vt Alpes transitae.* Liu.

transitus

Transitus, huius transitus, pen. corr. Plin. *Passage.*

Mutationes, et in alias figuras transitus. Plin. *Changement de forme et de semblance.*

In transitu. Quintil. *En passant.*

Quae libro quinto leuiter in transitu attigeram. Quintil. *Legierement.*

transiungo

Transiungo, transiungis, transiunxi, transiunctum, transiungere. Vlpia. *Changer de place à un cheval quand il est attelé, comme qui mettroit celuy qui va devant en la place du limonnier, ou au contraire.*

translabor

Translabor, pen. prod. translaberis, translapsus sum, translapsus, translabi, Ex trans et labor. Claud. *Couler oultre, Passer oultre.*

translatio

Translatio, siue Tralatio, Verbale. Plin. *Transportement, Translation.*

Translatio pecuniarum a iustis dominis ad alienos. Cicero. *Quand on oste à aucun ses biens et les donne on à un autre.*

Criminis translatio. Cic. *Reject, Rejectement.*

translatitie

Translatitie, Aduerbium: vt Translatitie aliquid exequi. Vlpian. *Legierement, Negligement, Par maniere d'acquict.*

translatitius

Translatitius, Adiectiuum, siue Tralatitius. Cic. *Emprunté et prins d'ailleurs, Qui n'est pas nouveau, Usité et commun, Ordinaire.*

Causae translatitiae et Maximae, contraria. Sueton. *Procez et causes legieres et de petite importance, Causes communes.*

Funus translatitium. Sueton. id est, modicum et vulgare. *Funerailles telles qu'on fait communeement, esquelles n'y a rien d'exquis ou singulier, Faictes à la legiere, et par maniere d'acquict.*

Vetus edictum translaticiumque. Cic. *Qui n'est point nouveau, ne de maintenant, Prins sur les edicts des autres.*

Translatitium in AEgypto est, et octavo mense gigni. Plin. *C'est chose toute commune, et accoustumee, ou vulgaire et usitee.*

translator

Translator, translatoris, vel Tralator, penult. prod. Verbale masc. *Translateur, Qui transporte, Transporteur:* vt Translator Quaesturae. Cic.

translatus

Translatus, pen. prod. Participium, siue Tralatus. Cic. *Transposé ou rejecté, Translaté, Transporté.*

translego